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防水シート試験成績書換算 

 
 

1.   防水シートの圧縮試験    
         突起１個当たりの圧縮強度を出します。 

 
 試料３点の１個当たりの平均値は 211N=0.211KN であります。 
 
 突起の数量は１㎡当たり下記写真の通り 1600 個である。 
 
 したがって、0.211KN×1600 個=337KN/㎡となる。 
 

      
【防水シート検尺状況】 
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